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Wydziat Zaméwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

wzp- AA56]%9 2690

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Wykonania Dokumentacji Projektowej i modernizacja instalacji
elekirycznej oswietlenia zewnetrznego na terenie obiektu Komendy Stolecznej Policji w
Warszawie, przy ul. Wlochowskiej 25/33", WZP-3926/20/200/IR

Wydziat Zamdwieh Publicznych KSP, dziatajgec w imieniu Zamawiajgcego zgodnie z art. 38
ust. 1a, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamédwien publicznych (1. Dz. U. z 2019
poz. 1843 ze zm.), informuje o treSci zadanych przez Wykonawce pytan i udzielonych przez
Zamawiajgcego odpowiedziach oraz o zmianach SIWZ:

Pytanie nr 1:

1) Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach wykonania przedmiotu zamdwienia w zakresie
oéwietlenia obszaru B:

a. W celu zasilenia opraw oswietleniowych na elewacjach nalezy wykonaé w obu budynkach
nowe obwody zasilajgce oprawy prowadzone w listwach natynkowo oraz zamontowadé zegary
astronomiczne w obu budynkach dla synchronizacji wigczania oswietlenia.

b. Dla wykonania prac wskazanych w punkcie powyzej, Zamawigjgcy zapewni Wykonawcy
dostep do wszystkich niezbednych pomieszczeh w budynku.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

a. Przewody zasilajgce oprawy nalezy uktadaé wewngtrz budynku w rurkach lub listwach
instalacyjnych natynkowo. Uktadanie przewoddéw na elewacji jest niedozwolone. Obwody
podtqgczyé do rozdzielnic znajdujacych sie na parferze obiektéw. W obydwu budynkach
instalowac zegary astronomiczne do sterownia o$wietleniem.

b. Zamawigjgcy udostepni Wykonawcy niezbedne pomieszczenia.

Pytanie nr 2:

2) Czy Zamawiagjgcy dopusci zastosowanie opraw w obudowach wykonanych z tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz na pytanie nr 2;

Zamawiagjgcy dopusci zastosowanie opraw wykonanych z tworzyw sztucznych.

Pytanie nr 3:

3) Czy moiliwe bedzie prowadzenie linii kablowych na terenie za ogrodzeniem Parkingu
Depozytdw (Obszar A)2

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak bedzie moiliwe prowadzenie linii kablowych poza ogrodzeniem Parkingu Depozytdw, po
uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

Pytanie nr 4:
4) Prosimy o potwierdzenie ilosci stupdw oraz opraw, kidére nalezy uwzgledni¢ w wycenie dia
oswietlenia Parkingu Depozyidw, mianowicie: od strony pdtnocnej, potudniowej i zachodniej
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tgcznie 6 stupdw z wysiegnikiem pojedynczym, od strony wschodniej tqcznie 5 stupdw z
wysiegnikami podwodjnymi.

Odpowiedz na pytanie nr 4;

Do oswietlenia Parkingu Depozytdw przewiduje sie min. ilo§é:

- stupy z jednqg oprawaq: 7szt.

- stupy z dwoma oprawami: 9szt.

Ostatecznie za dobdr ilosci opraw odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 5:

5) Prosimy o potwierdzenie, ze istniejgce stupy zelbetowe znajdujgce sie na terenie Parkingu
Depozytdw (9 szt.) nie podlegojg demontazowi. Do zdemontowania bedq stupy zelbetowe
znajdujgce sie na obrysie parkingu {tgcznie okoto 16 szt.)

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawidjgcy informuje, Ze istniejgce stupy Zelbetowe znagjdujgce sie na terenie Parkingu
Depozytdw (9 szt.) nie podlegajg demontazowi, zas do zdemontowania bedqg stupy zelbetowe
znajdujgce sie na obrysie parkingu {tqcznie okoto 16 szt.).

Pytanie nr é:

6) Czy Zamawiajgcy posiada i udostepni Wykonawcy schemat jednokreskowy istniejgcej szafy
zasilajgco-stervjgce] odwietleniem na terenie parkingu (obszar A) zainstalowanej w budynku
obstugi parkingu?

Odpowiedzi na pytanie nr é:

Zamawidjgcey nie posiada schematéw szafy zasilajgco-sterujgcee.

Pytanie nr 7:

7) Prosimy o potwierdzenie koniecznosci zabudowania nowego ztqcza kablowego typu ZK dia
potrzeb wyprowadzenia obwoddw zasilajgcych nowe oprawy oswietleniowe.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajagcy informuje, ze nalezy wykonaé nowq szafe sterujgco-zasilajgeq.

Pytanie nr 8:

8) Czy w przypadku pozostawienia istniejgcych stupdw z oprawami sodowymi o rdéznej barwie i
mocy w czesci centralnej parkingu Zamawidjgcy ma $wiadomo$é braku spetnienia warunku
réwnomiernosci oraz uzyskania min. wartosci natezenia o$wietlenia dia catego terenu parkingu?
Czy Wykonawca powinien kalkulowa¢ w ofercie wymiane tych stupdw, tak aby uzyskaé
minimalne parametry o$wietlenia dla catego terenu?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Stupy z oprawami wewngtrz parkingu pozostajq i nalezy je wigczyé do nowej linii kablowe.

Nalezy wykonac projekt na wszystkie stupy z oprawami chociaz bedg wymieniane tylko stupy z
oprawami wzdtuz ogrodzenia.

Pytanie nr 9:

?) Czy z uwagi na koniecznos¢ zgtoszenia wykonywania robét objetych przedmiotem zaméwienia
do organdw administracji architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego Zamawiajgcy nie
bedzie brat po uwage czasu niezbednego na uzyskanie zgody organu na prowadzenie prac, w
terminie 45 dni wskazanym w SIWZ jako czas na wykonanie robét budowlanych objetych umowq?
Odpowiedz na pytanie nr ¢:

Zamawiajgcy informuje, Ze czas realizacji robdt budowlanych wynosi 60 dni od daty zawarcia
umowy, w tym czas na uzyskanie zgody organu na prowadzenie robét.

Pytanie nr 10:

10) Obecnie, w zwigzku z pandemiq COVID 19, czas produkciji i dostawy urzgdzen oswietlenia
ulicznego (stupy, wysiegniki, oprawy) ulegty wydtuzeniu. Wnosimy o wyrazenie zgody na zmiane
terminu wykonania zamdwienia wskazanego w SIWZ:

Jest ,,b) wykonanie robdt budowlanych w terminie 45 dni, liczgc od daty zawarcia umowy”
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Na ,b) wykonanie robdt budowlanych w terminie 60 dni, liczagc od daty podpisania protokotu
odbioru dokumentacii projektowej"

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany SIWZ:
- Rozdz. I ust 5 it. b) SIWZ otrzymuje brzmienie:
»b) wykonanie robdt budowlanych w terminie 60 dni, liczac od daty zawarcia umowy.”

- §2 ust. 3 pkt. 2} Zatgceznika nr 8 do SIWZ ofrzymuje brzmienie:
»2) wykonanie etapu Il - robét budowlanych w terminie 40 dni, liczac od daty podpisania
umowy."

- Wzér - Zatgeznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wzér-Zatgeznik nr 1 do SIWZ

OFERTA WYKONAWCY

Petna nazwa Wykonawcy: *
Adres: *
Nr telefonu i faksu, adres e-mail *
Nr KRS *

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacii, w tym do podpisania oferty: *

Przystepujgc do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,Wykonanie Dokumentacji Projektowej i modernizacja instalaciji
eleklrycznej oswietlenia zewnetrznego na terenie obiekiu Komendy Stotecznej Policji w
Warszawie, przy ul. Wlochowskiej 25/33", WZIP-39246/20/200/IR:

I. Oferujemy wykonanie przedmiotu zaméwienia opisanego w SIWZ i jej zalgcznikach za:

Wartosé stawka Wartosé
Lp . dokumentacji/robot dokumentacji/rob
Opis podatku p
. budowlanych netto w VAT 6t budowainych
PLN brutto w PLN
1 2 3 4 5
1. | Opracowanie dokumentacii,
przeniesienie praow autorskich na
Lamawigjgcego wraz z
uzyskaniem wymaganych
przepisami  uzgodnien,  opinii,
pozwolen, sgtoszed, decyzji | Sl I P IR e
administracyjnych na wykonanie;, 700 T
robdt  budowlanych. Wartosé
brutto dokumentacji projekiowej
nie moze przekraczac¢ 5% warto$é
bruto za wykonanie robét
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budowlanych wskazanych w poz.
2wkol. 5

Wykonanie robdét budowlanych na
podsfcwie Opracowgnej Fl oeeeroenameniiiaiiiiiaa G | Trrrrrrrereeeseseeeeeene

zatwierdzonej dokumentacj | e e N *%

Cena oferty brutto (suma poz. 1-2 w kol. 5)

(S O ettt ettt etree et eeeeaeesressreessassasssnnssensesnesnsesssasssesensesnnen

Il. Oswiadczamy, ze udzielamy:

1) rekojmi na roboty budowlane na okres ............. {minimum) 36 miesiecy,

2} gwarancji na:

Q) roboty budowalne na okres .............. {minimum) 34 miesiecy,

b} na zamontowane urzgdzenia | oprawy oswietleniowe na okres ........ (minimum) 60
miesiecy

- liczonych od daty podpisania przez Strony protokotu odbioru koficowego robét budowlanych.

lil. Oswiadczamy, ze wykonamy przedmiot zaméwienia w terminach:

a) wykonanie Dokumentacji do 14 dni, liczone od daty zawarcia umowy,
b) wykonanie robét budowlanych w terminie 60 dni, liczone od daty zawarcia umowy.

IV. Osdwiadczamy, ze:

1.

2.
3.

8.

9.

Zgodnie z ustawq o podatku od towardw i ustug obowiqzek odprowadzenia podatku powstaje
PO SIONIE v ¥ (Wykonawcey lub Zamawigjgcego).

Jeste§my **** matym przedsiebiorstwem***** /§rednim przedsiebiorstwem*****

Zamawiajgcy do oceny oferty, ktérej wybdr prowadzitby do powstania po jego stronie
obowiqzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towardw i ustug, przyjmie cene
powiekszong o podatek VAT.

. Zawarte w Rozdziale XVII SIWZ ogdine warunki umowy zostaty przez nas zaakceptowane i w

przypadku wyboru naszej oferty zobowiqzujemy sie do zawarcia umowy na warunkach tam
okre$lonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawigjgcego.

. Uwazamy sie za zwigzanych niniejsza ofertq na czas wskazany w SIWZ, 1. 30 dni od uptywu

ferminu sktadania ofert.

Warunki ptatnosci: 30 dni od dnia dostarczenia do Zamawidjgcego prawidtowo wystawionej
faktury.

Zobowigzujemy sie do zapewnienia mozliwosici odbierania wszelkiej korespondencji zwigzanej
z prowadzonym postepowaniem przez catg dobe na NUMET FAKSU woviiecriieieeeeciee e *, lub
BN ettt et

Bedziemy niezwtocznie potwierdza¢ fakt otrzymoruc wszelkiej korespondencji od
Zamawigjgcego.

W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji, Zamawiajgcy ma prawo
uznad, ze korespondencja zostata skutecznie przekazana.

10.W razie wybrania naszej oferty zobowiqzujemy sie do zawarcia umowy na warunkach

zawartych w SIWZ oraz miejscu i terminie okreflonym przez Zamawidgjacego.

11.Pod grozbg odpowiedzialnoici karnej, ze zatgczone do oferty dokumenty opisujq stan prawny i

faktyczny, aktualny na dzien sktadania ofert.

V. Informujemy, ze:

1.

Reklamacje i korespondencie w ftrakcie redlizacji umowy nalezy sktadaé na adres:
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2. Roboty budowlane objete przedmiotem niniejszego zaméwienia zrealizowane bedqg
witasnymi sitami, e

3. Roboty budowlane wymienione ponizej redlizowane bedq z pomocqg Podwykonawcy/
Podwykonawchw****x*
3.1, POAWYKONGWECT T: 1.ttt e e e eeeeenaeeseensasesesseessenaes *

Oswiadczam, ze wypetnitem obowiqgzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODOY
wobec 0séb fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w
celu ubiegania sie o udzielenie zamdwienia publicznego w niniejszym postepowaniu.2

"rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb

fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdine rozporzgdzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UEL 119 2 04.05.2016, sir. 1).

AW przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego dotyczgcych lub
zachodzi wytgczenie stosowania obowiqzku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treici
o$wiadczenia wykonawca nie sktada {usunigcie tredci oswiadczenia np. przez jego wykreslenie).

PODPIS | PIECZEC WYKONAWCY

Uwaga

* - nalezy wpisaé

** - nalezy wpisac¢ z doktadnoiciq do dwdch miejsc po przecinku

*** - nalezy wpisal, jezeli Wykonawca nie wpisze, Zamawigjaey uzna, ze Wykonawca oferuje okres gwarancji/rekojmi
wskazanym w nawiasie

*** - niepotrzebne skreflic, jezeli Wykonawca nie dokona skreflenia Zamawigjgcy uzna, ze Wykonawca jest
matym/Srednim przedsigbiorcg

v niepotrzebne skrediic - jezell Wykonawea nie dokona skreslenia Zamawigjacy uzna, ze obowigzek podatkowy lezy po
stronie Wykonawcy

wererr - niepotrzebne skredlic - jezeli Wykonawca nie dokona skreslenia w pkt V ppkt 2 i nie wypemni pkt V ppkt 3,
Zarmawiajacy uzna, ze Wykonawca nie zamierza powierzy¢ czesci zamdwienia Podwykonawcom

Wyjasnienia oraz zmiany do SIWZ nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.

RASINSK
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